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Pondělí 19.6.2023
Rohlík s lučinou, bílá káva, ovocePřesnídávka
obsahuje alergeny: 01a,03,07

Kapustová s bramboremPolévka
obsahuje alergeny: 01a,09

Krůtí maso po čínsku s rýží basmatiOběd 1
obsahuje alergeny: 03,05,06,14

Chléb s pomazánkou ze žervé a špenátu, krájená zeleninaSvačina
obsahuje alergeny: 01a,01b,07

Úterý 20.6.2023
Čokoládový snack, ovoce, jahodové mlékoPřesnídávka
obsahuje alergeny: 01,03,07,08

BorščPolévka
obsahuje alergeny: 07,09

Rybí karbanátek s šťouchanými brambory , ovocný salátOběd 1
obsahuje alergeny: 01a,03,04,06

Dřevorubecký chlebík s pomazánkou z červené řepy, ovoceSvačina
obsahuje alergeny: 01,03,07

Středa 21.6.2023
Chléb s pomazánkou z pečené cibule, ovocePřesnídávka
obsahuje alergeny: 01a,01b,07

Rajská s těstovinamiPolévka
obsahuje alergeny: 01a,03,09

Kuskus po mexicku s červenými fazolemi, banánOběd 1
obsahuje alergeny: 01

Quesadilka s kuřecím masem, chedarem, ovoceSvačina
obsahuje alergeny: 01a,07

Čtvrtek 22.6.2023
Corny rohlík s vajíčkovou pomazánkou, rajčátkaPřesnídávka
obsahuje alergeny: 01,03,07

MinestronePolévka
obsahuje alergeny: 09

Hovězí svíčková s houskovým knedlíkemOběd 1
obsahuje alergeny: 01a,03,07,09

Domácí ovocná přesnídávka, rohlíkSvačina
obsahuje alergeny: 01a,03

Pátek 23.6.2023
Kaiserka s budapešťskou pomazánkou, ovocePřesnídávka
obsahuje alergeny: 01,03,07

DrožďováPolévka
obsahuje alergeny: 01a,03,09

Zeleninový karbanátek s bramborovou kaší, jogurtovým dipemOběd 1
obsahuje alergeny: 01a,01d,01e,03,07

Vafle s ovocem a domácí šlehačkouSvačina
obsahuje alergeny: 01a,03,07

Seznam alergenů: 05 
06 
07 
08 
09 
14

Arašídy (podzemnice olejná)   
Sójové boby (sója)            
Mléko                         
Ořechy, mandle, pistácie      
Celer                         
Měkkýši

01 
01a
01b
01d
01e
03 

Obiloviny obsahující lepek    
Obiloviny - pšenice           
Obiloviny - žito              
Obiloviny - oves              
Obiloviny - špalda            
Vejce                         
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